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Toimintavuonna 2021 – 2022 kaikille kunnassa asuville 2015 syntyneille
lap sil le tarjotaan maksutonta esiopetusta. Esiopetuksen tar koi tuk sen mu-
kai sen järjestämisen edellytyksenä on esiopetusryhmän toiminnan kan nal-
ta riittävän kokoinen vertaisryhmä sekä opettaja, joka on kelpoinen an ta-
maan esiopetusta. Esiopetuspaikkoja määritellessä huomioidaan suo men-
kie li sen opetus- ja varhaiskasvatuslautakunnan päättämät esiopetuksen
tois si jai sen oppilaaksioton perusteet (SOV 7.11.2016 § 83) sekä esi ope tuk-
sen saavutettavuus ja esiopetuksen tai varhaiskasvatusyksikön mah dol li-
nen painotus.

Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä päiväkodeissa on lokakuussa
2020 seuraava määrä esiopetusikäisiä lapsia toimintavuodelle 2021 –
2022:

Kunnalliset päiväkodit:

- Kielikylpy Grani Språkbad –päiväkodissa on 14 lasta,
- Päiväkoti Pikku Akatemiassa on 12 lasta,
- Sansinpellon päiväkodissa on 14 lasta,
- Oasen -päiväkodissa on 5 lasta.

Kaikissa mainituissa päiväkodeissa on vähintään yksi esiopetuksen an ta-
mi seen kelpoinen ja halukas varhaiskasvatuksen opettaja.

Yksityisistä päiväkodeista palveluseteliyksikkö Norlandia Graniitissa ei ole
vuon na 2015 syntyneitä kauniaislaisia lapsia, mutta siellä on 2 - 3 es poo-
lais ta 2015 syntynyttä lasta. Ankkalammessa on 2 kauniaislaista ja 5 es-
poo lais ta 2015 syntynyttä lasta. Ankkalampi on ilmoittanut olevansa ha lu-
kas järjestämään esiopetusta toimintakaudella 2021 – 2022.

Väestötietojen mukaan Kauniaisissa asuu 28.10.2020 yhteensä 97 vuonna
2015 syntynyttä lasta. Suomenkieliseen kunnalliseen varhaiskasvatukseen
osal lis tuu 45 vuonna 2015 syntynyttä lasta (kts yllä), ja ruotsinkieliseen
kun nal li seen varhaiskasvatukseen osallistuu 32 vuonna 2015 syntynyttä
las ta. Muilla paikkakunnilla asuvia vuonna 2015 syntyeitä lapsia toi min nas-
sa on viisi. Palvelusetelillä tuotettuun varhaiskasvatukseen osallistuu 9
vuon na 2015 syntynyttä kauniaislaista lasta. Näin ollen peräti 14 ikäluokan
Kau niai sis sa asuvaa lasta on toiminnan ulkopuolella. Saatavilla olevien,
syys kuu ta 2020 koskevien tietojen mukaan heistä viisi osallistuu yk si tyi-
seen varhaiskasvatukseen.



Kunnallisen varhaiskasvatuksen ulkopuolella olevista 14 lapsesta ainakin
osa tulee tarvitsemaan kunnallista esiopetusta toimintavuonna 2021 -
2022. Lisäksi perheitä, joissa on esiopetusiän saavuttavia lapsia muuttaa
yleen sä jonkin verran Kauniaisiin juuri ennen esiopetuksen ja koulun aloi-
tus ta, tai esiopetusvuoden aikana. Tällä hetkellä kunnallista var hais kas va-
tus paik kaa jonottaa kolme kuntaan muuttavaa vuonna 2015 syntynyttä las-
ta.

Varhaiskasvatuslaki ja -asetus säätää henkilöstömitoituksesta var hais kas-
va tuk ses sa, jonka piirissä esiopetus Kauniaisissa järjestetään. Hen ki lös tö-
mi toi tuk sen ja tilojen asettamien rajoitusten mukaan sekä ryhmässä esiin-
ty vän tuen tarpeen mukaan esiopetusryhmässä voi olla korkeintaan 20 - 21
sekä esiopetusta että siihen liittyvää varhaiskasvatusta tarvitsevaa lasta sil-
loin, kun ryhmässä on kolme kasvatusvastuullista työntekijää. Jos ryh mäs-
sä on kaksi kasvatusvastuullista työntekijää, lapsia voi olla 14.

Vuosina 2011 - 2020 Kauniaisten kunnallisen esiopetuksen ulkopuolelle on
jää nyt vuosittain 2 - 11 lasta, keskimäärin 5 lasta/vuosi, kun molemmat kie-
li ryh mät huomioidaan. Monessa tapauksessa syy kunnalliseen esi ope tuk-
seen ilmoittamattomuudelle on tilapäinen ulkomailla tai toisessa kun nas sa
asuminen tai yksityisen varhaiskasvatuksen käyttäminen.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaisesti opetus- ja var hais kas-
va tus va lio kun ta päättää varhaiskasvatuksen järjestämispaikoista.

Sivistystoimenjohtaja:
Seuraavissa Kauniaisissa toimivissa suomenkielisissä päiväkodeissa jär-
jes te tään maksutonta esiopetusta toimintavuonna 2021 – 2022:

- Kielikylpy Grani Språkbad
- Päiväkoti Pikku Akatemia
- Sansinpellon päiväkoti
- Oasen. Oasenista myönnetään ensisijaisesti paikka uusille hakijoille,

jot ka eivät vielä ole toiminnassa mukana.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


